## DISPMARCK S.A.

Quito, marzo 22 de 2006

Ingeniero

Jorge Fernando Carrera Benítez

Ciudad.

De mí consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas de la compañía DISPMARCK S.A. celebrada el día de hoy tuvo el acierto de reelegirlo PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de tres años.

Sus deberes y atribuciones se encuentran señalados en el artículo décimo sexto del estatuto. En caso de ausencia será reemplazado por el Gerente General de la compañía.

La compañía **DISPMARCK S.A.** se constituyó mediante escritura pública celebrada el 9 de junio de 1999, ante la Notaría Tercera del cantón Quito, y se inscribió en el Registro Mercantil el 21 de junio de 1999.

Atentamente.,

Verena Stagg Terán GERENTE GENERAL

**℃**.I. 170661692-5

Acepto la designación de **PRESIDENTE** de la compañía **DISPMARCK S.A**.

Quito, marzo 22 de 2006

Jorge Fernando Carrera Benítez

C.C. 170590735-8

Con esta recha queda inscrito el presente socumento bajo el Nº9525 del Registro de Nombramientos Tomo

Quito.a 27 SET. 2006

GAYBOR SECAIRA HEGISTRADOR MERCANT

DEL CANTON QUITO